
АДМИНИСТРАЦИИ  БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16. 11.2018                                   с. Богучаны                                   №  1230-п 
 

О внесении  изменений в постановление администрации Богучанского района от  16.11.2016  № 832-п «Об 
утверждении  Порядка     и  условия предоставления и возврата субсидий юридическим лицам (за 

исключением государственных и муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям в 
целях возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат,  

возникающих  в  связи с  государственным регулированием  тарифов на перевозки   пассажиров  воздушным 
транспортом  по внутрирайонным  маршрутам  в Богучанском районе» 

 
  В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением 

администрации Богучанского района   от 25.10.2013  №  1351-п «Развитие транспортной системы  
Богучанского района», руководствуясь ст. ст.  7, 8, 43  Устава Богучанского  района Красноярского края,    
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.   Внести  в постановление администрации Богучанского района от  16.11.2016  № 832-п  «Об 
утверждения Порядка и  условия предоставления и возврата субсидий юридическим лицам (за исключением 
государственных и муниципальных учреждений)  и  индивидуальным предпринимателям в целях 
возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения  (возмещения) затрат,  
возникающих  в  связи с  государственным регулированием  тарифов на перевозки   пассажиров  воздушным 
транспортом  по внутрирайонным  маршрутам  в Богучанском районе»  следующие изменения: 

 1.1.  абзац седьмой  пункта  5  изложить в новой редакции:   « копию лицензии на осуществление 
деятельности по перевозке пассажиров воздушным транспортом  по выполнению  регулярных   перевозок, 
действие которой не приостановлено и не аннулировано (представляется по инициативе перевозчика)»;   

1.2.   абзац восьмой  пункта 5  дополнить предложением следующего содержания: «Реестр 
перевозочных документов, по форме  согласно  приложению  №  6 к  Порядку». 

2. Контроль за выполнением постановления  возложить  на   заместителя  Главы    Богучанского 
района по экономике  и  планированию  Н.В. Илиндееву. 

3. Настоящее  постановление  вступает силу в день,  следующий за днем  его   опубликования  в   
Официальном вестнике Богучанского  района. 

  
И.о. Главы   Богучанского района                                                А.А. Матюшин 
 
 


